SỞ GD&ĐT ĐẮK LẮK        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT EA H’LEO               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:01/TB-EAHL                              Ea H’leo, ngày 26 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tựu trường và khai giảng năm học mới 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 2168/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2024 của UBND

tỉnh Đắk Lăk về việc Ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Công văn số 1291/SGDĐT-VP ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đắk lắk về việc chuẩn bị tựu trường và khai giảng năm học 2024-2025.

Trường THPT Ea H’leo thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên , nhân viên, học

sinh và phụ huynh kế hoạch tựu trường và khai giảng năm học mới 2024-2025 như sau:

1. Thời gian, công việc ngày tựu trường

Ngày tựu

trường
Buổi Khối lớp Nội dung công việc Người thực hiện

29/8/2024

Sáng 11,12

-Tổ chức cho học sinh nhận lớp

- Làm công tác tổ chức lớp

- Vệ sinh phòng học

- Cho học sinh học Nội quy,

phổ biến Quy tắc ứng xử trong

nhà trường

- Cho khối 12 đăng ký môn thi

tốt nghiệp.

GVCN, HS

Chiều 10

- Tổ chức một số hoạt động

chào đón học sinh đầu cấp

- Tổ chức cho học sinh nhận

lớp

- Vệ sinh phòng học, phổ biến

Nội quy học sinh, Quy tắc ứng

xử trong nhà trường.

BGH, ĐTN,

GVCN, HS

Buổi sáng học sinh có mặt lúc 7h30, buổi chiều học sinh có mặt lúc 13h30

2. Một số công việc thực hiện từ ngày tựu trường đến ngày khai giảng

- Dọn vệ sinh khuôn viên nhà trường, phòng học (Có kế hoạch riêng).

- Tổ chức phổ biến, tuyên truyền giáo dục pháp luật cho học sinh khối 10(Có kế

hoạch riêng).

- Các lớp nhận Thời Khóa biểu từ giáo viên chủ nhiệm để chuẩn bị bước vào năm

học mới.

3. Tổ chức khai giảng năm học 2024-2025

Ngày khai giảng: 5/9/2024.

Hình thức tổ chức: Tổ chức trực tiếp tại trường với sự tham gia của toàn thể cán

bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh toàn trường.

Tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh có mặt tại trường vào lúc 7 giờ

00 phút, ngày 5/9/2024 để tổ chức Lễ khai giảng.

Chú ý: Lễ khai giảng năm học mới 2024-2025 kết thúc vào lúc 8h30 phút ngày

5/9/2024. Sau khi khai giảng học sinh bắt đầu học những tiết đầu tiên của năm học mới.

Nơi nhận:

- BGH( chỉ đạo t/h);

- Phụ huynh HS(p/h);

- GV, HS(t/h);

- Văn thư: Lưu.

HIỆU TRƯỞNG